別記様式（第４条関係）

大型ジェットヒーター借用申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]熊野町教育委員会教育長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

大型ジェットヒーター管理運用規程第７条の規定により、次のとおり大型ジェットヒーターを借用したいので申請します。
	団体名及び団体所在地
	＜団体名＞

＜所在地＞　熊野町

	借用目的
	＜事業名＞

＜事業実施場所＞

＜使用内容＞

	借用期間
	年　　　月　　　日　　　時から
年　　　月　　　日　　　時まで（※返却は役場開庁時間内に限る。）

	借用物
	□大型ジェットヒーター　　　　台
□ガードフェンス　　　　　台
□収納カバー兼ミラーシート　　　　　枚

なお、借用の際は大型ジェットヒーター管理運用規程の規定に基づき使用するとともに、下記の事項について遵守いたします。
１　使用者は使用前に燃料(灯油)を給油し、使用後は排出すること。
２　土面で使用する際は、台車に土が入らないよう細心の注意をして扱うこと。
３　破損、紛失の場合は、大型ジェットヒーター管理運用規程第７条の規定に従って賠償すること。
４　借用中の事故は、申請者が一切の責任を負うこと。
５　返却時には、担当課の点検確認を受けること。

※以下記入不要
	教育長
	教育部長
	教育部次長
	主務課長
	担当課
	受　付
	年　　月　　日

	許　可
	年　　月　　日